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Bulgaristan Başbakanı Boyko Borisov ile görüşmesinin ardından düzenlenen ortak basın 
toplantısında konuşan Putin, "Rusya ve Türkiye, Türk Akımı'nın Bulgaristan üzerinden AB'ye 
uzanmasını öngören bir plan üzerinde çalışıyor" dedi.
Türk Akımı'nın Bulgaristan üzerinden de dahil olmak üzere AB'ye uzanması konusunu Türkiye ile 
her zaman istişare ettiklerini anlatan Putin, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın dün yaptıkları 
telefon görüşmesinde bunu bir kez daha teyit ettiğini ve Bulgaristan seçeneğini bir plan dahilinde 
Ankara ve Sofya ile konuştuklarını belirtti.

'HATTIN İKİNCİ KOLUNUN YARISI DÖŞENDİ'

Türk Akımı'nın 400 kilometre uzunluğundaki 2. kolunun yarısının döşendiği bilgisini veren Putin, hat 
üzerinden Avrupa'ya yapılacak gaz sevkiyatının hacminin diğer güzergahların yoğunluğuna bağlı 
olacağını kaydetti.

Bulgaristan Başbakanı Boyko da, Rusya ve Türkiye'nin Türk Akımı doğalgaz boru hattının 
Bulgaristan'dan üzerinden AB'ye uzanmasına karşı olmadığını söyledi.

BORİSOV: RUSYA VE TÜRKİYE BULGARİSTAN SEÇENEĞİNE KARŞI DEĞİL

Bulgaristan Başbakanı Boyko da, Rusya ve Türkiye'nin Türk Akımı doğalgaz boru hattının 
Bulgaristan'dan üzerinden AB'ye uzanmasına karşı olmadığını söyledi. Borisov, Türk Akımı 
üzerinden gaz almak ve diğer ülkelere gaz sevk etmek için Gazprom için görüşeceklerini ifade etti.

GÜNEY GAZ KORİDORU DA GÜNDEME GELDİ

Basın toplantısı sırasında Putin ve Borisov'a Şahdeniz 2 yatağı, Güney Kafkasya Boru Hattı, Trans 
Anadolu Doğalgaz Boru Hattı (TANAP) ve Trans-Adriyatik Boru Hattı'ndan (TAP) oluşan Güney Gaz 
Koridoru'nun açılışı ile ilgili sorular da yöneltildi.

PUTİN: AB'YE GAZ SEVKİYATININ ÇEŞİTLENMESİNDEN MEMNUNUZ

Putin, Rusya'nın AB'ye gaz sevkiyatının çeşitlenmesinden memnun olduğunu ancak herkes için eşit 
koşullar oluşturulması gerektiğini belirtti. Rus lider, "Bu alandaki her türlü ekonomik hareketliliği, 
Avrupa pazarına gaz sevkiyatının çeşitlenmesini memnuniyetle karşılıyoruz. Bizi ilgilendiren nokta 
piyasada herkes için eşit koşullar sunulmasıdır. Ancak Güney Gaz Koridoru için birtakım ayrıcalıklar 
sunuldu. Bu koşullar maalesef hayata geçirilemeyen Güney Akım için neden sunulmadı? 



Bulgaristan'ı diğer ülkelere kıyasla daha kötü kılan ne?" diye konuştu.

https://tr.sputniknews.com/avrupa/201805301033658135-bulgaristan-basbakani-rusya-turkiye-
turk-akimi/
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